ПРИКАЗ
a  m v / T W T i ™ - ™  л ^ ЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
а д м и н и с т р а ц и и  в ы т е г о р с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й

от 31.12.2019 № 213-к
г. Вытегра

Об утверждении плана контрольных
мероприятий Финансового управления
Администрации Вытегорского муниципального района
на 2020 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

№ 4T ФЧИ«0ПУНКТ° М 3 Ч-°™ * СТа™  "  федеРального закона от 05.04.2013 К  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
беспечения государственных и муниципальных нужд» ПРИКАЗЫВАЮ:

vnn» 1' У т в е .р д и т ь  прилагаемый План контрольных мероприятий Финансового
у -р вления Администрации Вытегорского муниципального района на 2 0 2 0  го д

„ „  2- Настояшии приказ подлежит размещению на официальном сайте

с е Г Х т е ° Рн е Т ИЦИПаЛЬН0Г° РаЙ0Ш " инФ0Рмапио™ °™ ом м у„икационной

Заместитель руководителя Администрации района,
начальник Финансового управления ’ С.Е. Заика

ОuО
03оо
SяКе
ейИ
К
я

Он
щ
вд
н~  & | R
>> е <

ей
я о
’§ а
о
(-Но « л

' g
в «
S
ои
о « о
Онои
н
3

СП
к ^К
ЕГ ^
сЗ

э - °
« •
К5! со

I
со

(N

о
S3и
К  „
о , ч

Я

etои
©<4
О<4
Я
X
<я
Xо
>х
<я
= .
оUо

ч<я
К
=
Я
=
№

Н *
§  £

I
*  Й
3 ^
в  «
>4 S4 S
° &
&  * t  А5 нО ( J
«  я

№
=
№О)
Ч
CQ
Я
= .
ЕЗ

ОUосоо
и
X
<я
X
=
е

)=
2
я
я<и
анUниан
О

к
S
* о
8 -  иЧ О
м *И j
°  со. 5»г ос ач но яs  оа  а  <и
К

■0
4<ин5
S
4осо5

я
0! Я
и  v

52  и
в! S
н а
к  В
S я
а  чс «О Т
а  2<и я

чон<и

£ к
о £
* §
=  I
? !* &о 2
5Й s

3=
■0
г чи оR Sа<иCQО

а<ис
а
К

К
SнК
Sасоа<и

оUо
S■0
Чоан
яо
а

<и
Н

К
ЧОан
яо
а
н
а<и
£Ю

о

VO

Iп

го

<s

35
5
X«
В
о
Xнооияа
Б
и
2х
нV
ич2ю
Vа
■©>W

■S
4 о
а  н
я о
5Й
35
2ваои
5 Я
5
5

■©>
35
2
5■S
4 я
Б
5
Я
5
5

35
Я
5
5V
ан
5

М

Wейюокейсе
N

чейнлейЮИ

ейИ
Онкюол
с

сео1-н
O n

О(N

ООК
Он
1-нол

с

ей
К

ё
&

ё
со
<D
S
X

l g
(D ^
s  u
Я u
в §
ей К
К  н

S л S ю
Э  о  s  S ° лЮ  к

о

S
и  оей и
Он О

О о  g
К

ей
X
О

5S
ей
Он
О
1-но
X
л
ч

к
S
S
ч

с

1-н
к
н
S

PQ

PQ
О
о
и
к
к
S
к
л

W

л
л
ей
Ю
X

5
~ ч
ей
Н
Он
ей
Ю
И

ей
И
Он
к
юо
л

с

чо
1-н

O n

О
(N

a
л
X
ю
н  ®

«  Й  О

о  °9 4 > к о  я
к  5о

о 2 (2 Он щ- й “

S
к
аЗ СО
О

Ю  й  <D *

U

О

н  о
ю

3S ей
О  Он

Н

S s
X ейК РЗ
ч  н
g А

ю  S
w  Н  ■ ■с) й 2? и  и а

о  с
х  о
и
ей
со

К
Н  ю
S о
ей Он
Он й
Н  «
К  О
О  Н
И  и

£ §
S  ^
EJ СваЗ со
Он (D

R . (D
^ Ае ^

ч

>-г
Оч м

Xей
Ч  *  £
о
О
1-н
«
S
X
<и
tr
<D
Со
к

юо
«
ч
ч

(N

W
ей
Ю
О
X
ей
Ч

N

ч Ч
ей ей
Н Н
Он Он
ей ей
Ю Ю
И И

нч нч

ей
И
Он
к
юо
л

с

чо
1-н

O n

О
(N

К
К
ИГ
ей
£2 К!К
ч
ей
К
Он
О
К
ноо
X
н
к
ЕГ
Н
О
ей
И

К
X
ей
Ч
ей
со
О
1-н
О
X
л
ч
ей
С
К
иг
И!

„  К
Он<D S
Ю
О
л

с

PQ
О
о
и
к
к
S
к
л

W

ей
И
Он
к
юо
л

с

чо
1-н

O n

О
(N

И!
И!
И Г
ей
со к:
И!
Ч
ей
К
Он
О
И!
НОо
X
н
к
ЕГ
но
ей
И

И!
X
ей
Ч
ей
со
О
1-н
О
X
л
ч
ей
И
И!
И Г
И!

„  К
Он
<D S
Ю
О
л

с

О
о
и
X
<D
s
кОн

W

PQ

чаЗ cd ^Н Н ЧОн Он ^аЗ Cv3 ОнCQ РЭ К
нннн

и <с
нннн

w
ей
юо
Xей
Ч
N

fcC
О
о
и
к
к
S
к
л

W

PQ

ч
ей
о .  «
й | ю 2
и

W
ей
ЮО
X
ей
Ч
N

ч
ей
НОн
ей
Ю
И

О
о
и
к
к
S
к
л

W

PQ

ч
ей
НОн
ей
Ю
И

О
о
и
X
<и
S
к
л

W

PQ

ч
*  £ &, X
й 2

Кю
и

W
аЗ
РЭО
каЗ
t=C
N

ч
ей
НОн
ей
Ю
И

й йИ иОн Онк кю юо оОн Он
с с

ей
ИОн
к
юоОн

с

ей
ИОн
к
юо
л

с

ей
ИОн
к
юоОн

с

ей
ИОн
к
юо
л

с

ей
ИОн
к
юо
л

с

ч Чо О
I-H I-H

O n O n
1—Н 1—Н

О О(N ( N

чо
I-H

O n

О
(N

ЧО
I-H

On
О
(N

ЧО
I-H

On
О
(N

ЧО
I-H

O n

О
(N

ЧО
I-H

O n

О
(N

К
X
ей
ЮО
чо
Xо
ей
Он
О
Uо
ю
к
ч
к
иг
ей
ИОн
к
ю

О
U
к
К
X
<и
н
кОн

юо
К
л
с
ей
X
к
к
ч
ко

а
л
X
ю
X

«  ей
К '
X
ей
Ю О

«
О

«5 И
9 4 >к о  я К *

и

о

5 л6  pH
к
к

н
к
к
X  ей К Ю
ч  н
2 S
ю 5о ь
О

о о о
Рн
ю о
н
и
ей

Й
3
ю о
ией ей

Ч Он
О Е
X о
и
ейсо

S  Н
о  °  °  Ю

зК й
О Он

Ч
*

Он К
х

йлхю
н ®  « Й о

S S g
§ ЯЖ о

со

аЗ
^  л >% £

аЗ
РЭО

<DН
О
Ко

U

о

Он Йн «к оо Н
и «
2 §
К &
Я" СваЗ со
Он (D
R. <D
^ А
е  1?

оо
I-H

«К
ккЕГк
сок

юо
«чч

<U *нК Я
X  ей
<D РЭп  н
2  s

ю  5w Н ■ ■
^  ч о< о с  X о  и

ей
СО

н о  ю3S й
о  Он
кН ю
S о
ей ОнОн йН «щ О
о Н
и «
2 §
S ^Я 03 аЗ со
Он (D
R. (D
^ А
е  1?

ч
>-г
л  м

оО
I-H

«S
ккЕГК
Сок

юо
«чч

«SXЙ оЮ t 1
О ЕС-Г Ж
о а
о  ^ лй ч н
О, G  О»  s  оО о К
О « йЮ й с
Ч *н со(L) Я |Ц!=Г 5 Ю
й s
Он S
^ и>%
о °  л

SXйю

'■SаЗ
л
о
I-Hоюк
чк
иг
йилкюо
л

с

2
Xоик ■Лч нX о
S о
о к
и ойй Gк О
S соКS ючкою
о

ал
кю
к

«  fe
S 'X й ю о

5Sо
Он
О я X *

U

о

5 л6  рнS
S

н
к
кX й к  ю
ч  н
2  s

ю  5о ьо

о о о
Рн
ю о  н и й
й S ю о
и Й й Ч Он

S  Н
о  °°  ю3S й
о  Он

к; о

ч
>-гОч к

X

к
X й ю о
ч  о
X 2

к
вйЕГ

SX

оXоий
СО

Он йн «к оо Н
и «
2 §
S ^Я 03аЗ со
Он (D
R. (D
^ Ае  1?

оо
I-H

«S
ккЕГк
сок

юо
«чч

о
I-Hоюк
чк
иг
йи

ЕГ Ок  и с  оокюо
й
к
к

к
4 0с  о̂

о
.Он.

§«о
эк<DЕГ

§ а
(L) О  W о

коXл
ч

О й
к к о о М зк о  Й
&Н

0) 0)
Ё и
й m
оg £  5
Он Я яНН Он SС ю  о X

VO

О  S

г-'

«
S
ио
Он л
2 н
fe «
Н fc[

ffl «
к

fcC к о °

о

00 С\ (N

w
o3
CQ
О
Xo3
П

N

fcC

л
X
2
S

О
о
и
к
к
S
к
л

W

PQ

ч
ей
Н
Он
ей
Ю
И

О
о
и
к
к
S
к
л

W

PQ

ч
ей
Н
Он
ей
Ю
И

чJ3 йОн ню Он
Р4 йн юX и<ио нчнчнч

W
ей
Ю
О
Xй
Ч

N

W
03
СО
О
X
оЗ
t=C

N

л
Он

ю

£
к
к

О

О
о
и
к
к
S
к
Он

W

PQ

ч
ей
Н
Он
ей
Ю
И

>

W
ей
Ю
О
X
ей
Ч

N

ч
ей
Н
Он
ей
Ю
И

ей
И
Он
к
юо
Он

с

й й йИ и и
Он Он Онк к кю ю юо о о
Он Он Он

с с с

ей
И
Он
к
юо
л

с

й йи и
Он Онк кю юо о
Он Он

с с

ч Чо О
1-н 1-н

O n O n
1—Н 1—Н
О О(N (N

о
(N
О
(N

ей й
^  5Он о  ей 1-н
Ю
И

(N

Ч
О1-н

O n

О
(N

Ч
ей ей

&  Ота 1-н
ю ^  и  о

(N
(N О.  <N

Ч
О1-н

O n

О
(N

Ч
О1-н

O n

О
(N

а
л
X
ю

н  ®S  ей О

& |

Ю

К
X
ей
Ю
О

К

но
К

о
ю й у
«Р Йо. л (2 Он Е  wн S м
§ -  g
S S *ч е х
2 л 3' ' Й  Ю /*-\Ю CD
О  нw С С ) й 2 ^  Ct Он

о  с
X о
и
ей
со

1-н К
^  мч й
О  .02 ^  я~ Щ
н  й

;ч  О  со
°  Ю  НiS й о
О й  Он
Щ „  ей
н и ч
И  о  > ,
ей Л  О
Он ей ~
Н  «
щ О
о  Н
и  «

° § -S  > ,  и
К И СЯ  ей О03 со (D
Л  d  Юй Л °
*  &  §О о ч

о
1-н
«
К
к
к
ЕГ

К
к
ей
Ю
О
чо
Xо
ей
Он
О
1-но
ю
к
ч
к
иг
ей
И
Он
к
юо
Он

с

о
X
И!
&
ей
ЕГ

<D
К

S s
ЕГ О
m  «
X О

а
л
к
ю

н  ®
«  5 О
И! '
X
оЗ
СОо

со

л  *
Он
О  я
к  5о

U

о

5 л6  pH
о
к

юо
ей
К
И!
И!
Ч
И!о

ю

о

н
U  *н
И! Я
X ей
<D СО
П  Н
2

о
л

ю  5
о  ьо

о
Рн
ю  о
н
и
ей
X
3
ю  о
ией ей

Ч  Он
О  И
X о
и
ейсо

1-н
S  О
°  ю

зК  й
О  Он
КН  ю
S о
ей Он
Он й
Н  «
К  О
О  Н
И  «

2 §
S  &
Я" Св
аЗ со
Он (D

R . (D
^  Ае ^

ч

>-г
Оч К
ей
«  ri £о
О
1-н
«
И!
X
<и
ЕГ
К
Ио
к

юо
«
ч
ч

И!
И!
Я
йсо WИ! NЧ mй
lL>
Он ч

й
О со
И!НОп

О1-но
X

X
нк
гг

JJ
ч
й
и

н И!
о X
й И!
и W
Он
0)«о
Он

с

а
л
X
ю
X

зИ! ей
И! '
X
ей
Ю
О

5S
О

«5 ^
Он
О  я
X *

и

о

5 л
6  рн

И!
И!

Н
К
И!
X  ей
К  Ю
ч  н
g  А

ю  S
о  ь

О

о о о
Рн
ю  о
н
и
ей
X
S
ю  о
ией ей

Ч  Он

S  Н
о  °°  юзК й
О  Он

Ч

>-г
Оч К
ей
«  ri £

О
Xо
и
ейсо

Он й
Н  «
К  О
О  Н
И  «

2 §
S  &Я сз
оЗ со
Он (D

R . (D
^ Ае ^

оо
1-н
«
И!
X
<и
ЕГ
К
Ио
к

юо
«
ч
ч

И!
И!
X
йсо W
И! мЧ mйlL>
Он ч

й
О со
И!
НОп

О1-н
о
X

X
нк
гг

JJ
ч
й
и

н И!
о X
й И!
и W
Он
0)
«о
Он

с

л
X
л
ч

|Ц И!
Ч И!
К  ч
3  S  . ,о о  й

«  ю  > ,
И! >> ЧЮ °  И!О «  д

И! И!
X ' ‘

Ч  о
|Ц

ts Ч

юо
Оч

с

ч
X
И!

й
И Г
И!
Ч

Ю й
Н  Оо
ч
к
04
С Xй Ий И о

И  Ч  CD
О ч «  ЕГ
К  Он s“ О Ct

и И!5 -̂“н
2

И!
В
2
«
ч
ю
н  о
к

>. sо и о  g
W4 ю

к
л
к
и

ч
к
н  й к

о  „
к  й
в  &
*§ ёЫН нО
S  QQ
°  г гн
Он н
о

X 3
0  й
^  S
5  °
S  и
Л  W
И  н
л  5
^  £я  СС

»!S СО
* §  о1 2о  чн о
Ю и  й

«
И! о  « к
CL К
& р
1-н
к
н
S

PQ

Оч
н
X
<ииг

й «
э  §Щ о
Он F
О  S

чо
н
к

аоо
§
ио
к
И!
*
юо

«

о
W

(N

аоо
§
ио
к
И!
*
юо

«

о
W

VO

ао
§
ио
ю
к
аИ!
к

о
W

н

2И!

t rpin
PQ

«о
fcC

о

■ й
ю

О иX о
В 5SWк со
ч О
И! X
* О
к
И!
X

Uо
X
|Пч>ч чйЩй

Онч
X
S

о
и

И!
И!игй

Он Рн
н  нО О ^ sИ! щ
й И!
а  §
О 5и <о
кй
Он
н

O n

й
Xо

«й
Он
о
1-но

о
1-но
и  о
Он Е
о  Й

чй
и
И!иг
И!
X

О
о
и
X
<D
s
к
Он

W

PQ

чей
Н
Оней
РЭ
И

>

й йИ и
Он Он
к к
РЭ РЭо о
Он Он
с с

Чо
I-H

On

О
(N

«
К
X
ей
РЭ
О
О .
К
S
Оно

-©н
ей
И
Ч
«
Оно
с
ей
И
Он
к
рэо
Он

с

и''1
О
W

аоо
§
ио

«
к
ЕГ
Он
Оч
к

W

ей
X
О

«
ей
Он
«
К
ИГ
ей
Он
Н
О
К
X
X
Sч

С

1л>
(N

W
ей
РЭ
О
X
ей
Ч
N

Л
Он

ю
ей
И
К

й  Й

ей (-н
Я ОИ (N

m  О
' <м

а
л
X
рэ
X

з к  §
К
X
ей
РЭ
О

«
О
и

X  S

U

о

2 я
&  ян
к
к
К  ей
К  РЭ

К
к

ч
2
ч

Ю CDо ь
О

о о о
Рн
рэ о
н
и
ей

Й
3
рэ о
ией ей

Ч  Он
О Е
X о
и
ейсо

S  Н
о  °°  Ю

зК й
О Он
К
Н  рэ£ о
й  Он
Он й
н  «к оо Н
и  «

2 §
К  &
Я  *3аЗ со
Он (D
й лR. (D
^  Ае 1?

ч
*  >-г

Он К
X

о
О
I-H

«
К
к
к
ЕГ
К
Со
к

юо
«
ч
ч

VO
(N

5Й
о
5. 4>: 5Й
*  2 ,
«  жго *
2 Ив а
В
«
П
ва
н
и

В
л
п
«
Б
5

=Г s  3 5
X

=  Е

! в35 X
В V
и  Т  и шЯ в 5 w
О5Й
И
5
3
2
R
4
ва
я

<иУО
о
R
П
п
а
ов
а
«

и
2в
н
5Й
«а
н
х
о
5Й

lO
и

ПW
и
2
х
н
5Й
я

5
X
«
П
ва
н
и

Э
W
о
5
а
Б

35
5
5
V
d

«
а
гг

5
О
%
ва
о
5
гг
г>
Я

Я
г>
5
5
5
V
В
О
X
н  о
ва

о
К .
к а  О
ы
я
г>

И
2
5
5
V
гг
о
г
о
5
П о
X

6
о
5
Я
U
а
о
и
2
5
5
V
гт

<и
а

■©>
W

о
5
По
X

ва ва
-« х
§ |
5 И
О 5

М в

О
о
и
к
к
S
к
Он

W

РЗ

н
Он
й

й
И
Он
к
юо
Он
с

чо
I-H

On

О
(N

Ю

а
л
к
£ И й

О Он
С И
^  ЯИ о  й исо
К
Он
К

-е -о
ю
л
чо
Он
Ёо

*  §

g S
5
« 2Й S
6  кС U

ч
м РЗ
Ч Е-1Л  О
К  CD
f-1 &
й  >>
Он ж
н  ок о
о  X
Ui* «

Ю  S

^  о^ 1°  о
и

S
Он
с

РЭо
X
й
Он 3@ О S
*  х к  W

ч
*к
Он
ЕГ

а
л
X
к
к

ч  йи л
о  кс  л
^  3и й
аЗ
со

^  S
РЭ Sо
к
к
ч
ЕГ

S
X <и
ЕГ
0)

я сО о
к

ю  о

t r
Рн
РЭ

W
й
РЭо
X
й
ч
N

«
й

й
и
Он
к
РЭо
Он
с

чо
I-H

O n

о
(N

(N

ч
w
оЗCQ
О
XоЗ
П
N

чей
нОней
Ю
И

W
ей
Ю
О
X
ей
Ч
N

Ч Л
Й  ^Н сЗ Он Он
Ctf CQCQ (D
* -е-

PQо
о
и
к
к
S
к
л

W

нОн
ей

Ч
ей
Н
Он
ей
Ю
И

PQ
О
о
и
к
к
S
кОн

W

ч
ей
Н
Он
ей
Ю
И

PQ
О
о
и
X
<и
S
к
Он

W

ч
ей
Н
Он
ей
Ю
И

PQ
О
о
и
к
к
S
к
Он

W

ч
ей
Н
Он
ей
Ю
И

ей
И
Он
к
юо
Он

с

ей
И
Он
к
юо
Он

с

ей
И
Он
к
юо
Он

с

ей ей ей
И И И
Он Он Он
к к к
ю ю юо о о
Он Он Он
с с с

чо
I-H

On
О
(N

Ч
О
I-H

On
О
(N

Ч
О
I-H

O n

О
(N

Ч
О
I-H

O n

О
(N

Ч
О
I-H

O n

О
(N

Ч
О
I-H

O n

О
(N

CQНс; 1=1
« п1) ч.
iL>ч ОноILI п
X н
И! лm Он<D

5S О 'S 4И! о О
ю К Ко 03 03
ч К Оно S н
^ - © н X
X S

ЛК
U-I
(D
п
2

X<D
ч
CQ

н
<D
*ч

ч
\ Г )

03Н 2
п О VD

и о
t=r Л

<1)1-»
Он S
С

«
К
ЕГ
О
Sо
X
чо

л
X
л
ч
к
ч
но
«
К
X
<и
ч
ю
но
к
в
оо

о
I-Hо
к
но
к
S
юооо

юо
к
ей
I-H
Оно
3
Он

л
4

&С ьйо
ю ^

2  Xа  '&
X  °<l> к;
a s(D Зн
^  й
§ IX  асо

О
Uо
ио
л
ч
ко
«
К
К Й) к а4 а5 Йта f
6  SК о

Оо  а
S
ейО
О
I-Hо
к
но
к

а
л
к
ю
к

за
К '
X
ей
Ю
О

«
О

«5 и
Он за о  а
К 5

й л& рн
К
К

н
к
К
X  ей К юч н
2 А
ю 5
о  ь

О

о о о
Рн
ю о  н и
ей

Й 3 ю о
ией ей et Оно

Xои
ей
со

Ю U а
й Ч Й^ о  3
2  ^  м
5 i-г Я§  о  g
°  Ю Нза й о
О Он Она ~ ейн и чИ о
ей Он О
Он ей ОН « иа оо  Н
и «
° §
X &  X
Я  ей Ой со ̂
Он ^ Ю
й  Л  °
£  -& § 0 о ч

К
Кк
ЕГ

«К
X
ейЮ
Оюк
Онн
кк
X<и
ч
2чюо

О

ал
X
ю
н ®I §
о  °  Он зао  ах g

о
О

Рн
юони
ей

ЙSюою
ей ей et Оно
Xои
ей
со

С 57
Ч К

О

u N
X

О Si
X

f-Tо
X
<D
CQVO Ней с;

Он ОнЛюо
Он О
я о
« 1—1он Sи Xо 0>
и ЕГ

\4 С
(Л
СО ч>

| <1) ю
Он о
ч> W
о п

юно
«  S'
й  ОнS о
я- а
а л оэ«  о
^  йю мо  ей
Ч Xо  а

к g
К 5
Я  1
2  ач g  Ю Ь

о  о^  ч  к
Онс

«
Ы) ^
4 о« I

Ои щ
2  Ч
£  °  |Ц 1-н

й
й л5 ЕЙ лОн ч  Н id
XJ ч
л о
н 5(D S
^ g  ч  й
2  иЮ н
^ 0)
% в

оо

оклч
ей
ск
иг
И!
X о.

S §к
X
в<и
X
ю
о
и

о
I-H0
н «
g  §  5  и
о  ®2  И!

^  в5S о
И! clh

I s
1  §<U I—<
Он g

fc<D S  s  ^
x 2^ X
4  §
2  ей
Ч  со

VOо
о

aЛ
X
m
X

S m
Он О
О b
a 3
й ><;Л
Xs
s
s
s
ПГ
ей
Он
(L)4
(L)

e

5S
(L)4<u
ИГ
s

5S
sЮо4о

юно
чк
Оно
алюоо
X
ей
Xк

«к
ЕГ
О
Sо
Xчо

ло.

лч

Он а(L) ^
-©н Й
а л
ей

К

X
Он чН и

S
X<ич
2чюо

О

йS
хнк
ч
2VO
к

4  н о
645
X <и ч ю н о к
в
оо

о
й за S о
ю и
О  О
о  й
О  F
Он Sа а
°  л .Ю '©■
о  wЯ Q . S щ
К -©-

ок
ак
Он
о
с

о
(-Н Uо  о
и ио  о
Й ОнЧ К
0 )  СОо  о

^  §о
S
X
X
Sч

с

о
l-Н ко  о
И Ио  ОЛ ИЧ о
я 2°  к
§ g

Он «н а

о
I-H
О КИ оО Ил о ч и о оч

X

о
I-H
О КИ оО Ил о ч и о

о

ок
кк
Sч
<

s  <с
ИГ ^ей к;
Он И!н а
й sИ! ч

оч
X

X
X
Sч
<

И! <С
иг ^
ей к;
Он И!н а
й sИ! ч

коио
Онк
СОо

X
X
Sч

с

VO

И!
иг
ей
Онн0
И!
а  ч
1 сч
<

чо
Оно

U

о
И!
иг
ей

ей
Он
I-Hк
л

о
И!
к
И!
Sч

с

00

PQ
О
о
и
X
<D
s
к
Он

W

чей Л
Н ОнОн ю
ей tR

" Ё
> °

w
оЗ
РЭ
О
К
оЗ
П

N

чей
н
Оней
Ю
И

>

Wей
Ю
О
X
ей
Ч

N

§  Л

Он ю
ей ей ю И и щ

>  ^

ей
И
Он
к
юо
л

с

ей
И
Он
к
юо
л

с

ей
И
Он
к
юо
Он

с

5 й2  ч  R, о
РЭ О
«  (N

чо
I-H

On

О
(N

Ч
ей
Н
Он
ей
Ю
И

" „ 8  (N (N

ей
Ч
О
I-H

«  о
«  «
S °
й  «
ей И! Ю О
° о Ю  ОК Рн
R " ей Н од
«и Н
5 °
м  а

ч  й 2 Й
* й  ^  2 о к

О  §
ей
со

<и
S U S

йSкю

ноSо
О

н"

Й3
к

N 5S о 0>н п ю РЭей X с н
н Он о

Он Uh
О fTl РЭ 03
К Он о UL

н Он
W m (Л о
J3 о РЭ о
X и о
И!
И!

о
со

н
«о

S
X

М о г ч>
И!
ИГ

н«аЗ «аЗ
ЕГ<D
С

Он X со о1)а->
Ч ЛCQ Онюпц> п Ч>

е РЭ f> Ч
Онм РЭ

«
К
Ч
К
ИГ
к

«
к
юо
ч
о

ю
н
о
ч
к
Он
о

а
л
юо
о
X
ей
X
к

^ - © н
<D

5S
Й) ^
4 о
«  Iо
Ю X
2 4fc оОн с(L) ^

*©< Й
2 л5 кей j3
Рн Ч
Н (D

К
к
к
ч
2
ч

юо
О

ч
но
64
к

й
3
к
н
к  „
* S4  22 «

ю  Н
^  0)

I  *
оо

О
3
Он

1—1 н
о hi)
m(-Но
S адо
CQ «О о
f> 1-»
О F
Он S
сп

Р)S
CQ d̂4
2 <DОнN 0>К<D Оа<DОн S

кО
п ЕГ03Ксо

о
I-Hо
иЮ Оо

X
ей К
и  о
Оно
ей
Н

К
X^ <иОн ч

О И
ей
Он
С

о
S
ейО

«о
«  И
S °
й  «
ей К
Ю О
° о Ю  О
К  Рн
&н ейН од
«и Н
5 °
м  а

ч  й 2 Й
* й  ^  2 о  к

О  §
оЗ
со

оа о
И! «

о
X
а
л
X
к
К и
S  Р
И! С

Он *

>, к
^  *  о  И

^  кн  щ
о  <и ct

Ю  Ю И
ей Н ?
а  о  >>
„ а  кИ Й  и

о  ^  9о  нО
d  U  Я
оз О ^
-  u  q

«  S
к  н
м  s-

о
н

к
чке «

Он
с

и
О -
с  2

I !
« I5-!н Q<D u^  вО ^
« «

иг
И!
X

S

<D 0>S о о Он
X U « 1—1(D о«о Онп
(D
ОнЕГ

hi) U
<DО

(D оЗU
о

О
К
к

Он
нл

SX<D
о
ЕС
Он

<L>
й

ч
и

Оо
G

X(D
Я '

о
U
О Ки о
о  иЛ О
К  |ЦО X
«  м
И! <С
ой W
э  *
И! Ч
X
X
S
ч

С

VO